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Rozpočet 104/25B 

Divadlo, výměna pisoárü - zednické práce 

Divadlo Děčín 

Divadlo Děčín. Teplická ul., Děčín 

13.06.2025 
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elektro: 

Materiál: 

SANELA pisoár Golem s automatickým splachovačem, napájení 
ze sítě, integrovaný Zdroj, Zadní přívod vody, Bluetooth ovládání 

PPR Trubka včetně tvarovek a práce DN20 
Ht trubka včetně tvarovek a práce DN50 

Ostatní tvarovky 

Montáž: 

demontáž pisoárü 

demontáž potrubí 

sekání drážek - obnova 

montáž rozvodů vody, napojení na rozvod, vývod pro pisoáry 

montáž rozvodů odpadů, napojení na rozvod, vývod pro pisoáı'y 
montáž pisoárü 

Materiál: 

- omítka 
- štuk 

- malba 
- lepidlo 

- spárovačka 
- 
lišty 

- obklady 

Montáž: 

sekání omítek 

provedení omítek 

provedení obkladů, montáž lišt 

spárování obkladů 

Zednické opravy, malba 

likvidace suti 

Materiál: 

- 
kabely, krabice 

- trafo k pisoárům 
- Ostatní drobný materiál 

Montáž: 

montáž kabeláže, sekání drážek 

zapojení trafa 

Zapojení pisoárü 
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mj cena / mj 

5 11 850 Kč 

15 204 Kč 

15 320 Kč 

1 2 500 Kč 

U-ı_ı....ı_n_;U-| 

250 Kč 

650 Kč 

1 500 Kč 

2 500 Kč 

2 650 Kč 

1 450 Kč 

§_ı._L_L_L_L_ı 

1 920 Kč 

700 Kč 

750 Kč 

1 850 KČ 

750 KČ 

1 640 Kč 

540 Kč 

21 180 Kč 

21 290 Kč 

21 420 Kč 

21 85 Kč 

1 2 500 Kč 

1 2 500 Kč 

1 2 150 Kč 

1 1 450 Kč 

1 1 250 Kč 

1 2 500 Kč 

1 450 Kč 

5 490 Kč 

celkem 

59 250 KČ 

3 060 Kč 

4 800 Kč 

2 500 Kč 

1 250 Kč 

650 Kč 

1 500 Kč 

2 500 Kč 

2 650 Kč 

7 250 Kč 

85 410 Kč 

1 920 Kč 

700 Kč 

750 Kč 

1 850 Kč 

750 Kč 

1 640 Kč 

11 340 Kč 

3 780 Kč 

6 090 Kč 

8 820 Kč 

1 785 Kč 

2 500 Kč 

2 500 Kč 

44 425 Kč 

2 150 Kč 

1 450 Kč 

1 250 Kč 

2 500 Kč 

450 Kč 

2 450 Kč 

10 250 Kč



Dogravaz Děčín - (montéři. materiál ) sou 1 3 OOO Kč 3 000 Kč 

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH 143 085 Kč 

DPH 21% 

Ce||(8m VČBÍTIĚ DPH 

30 048 Kč 

173 133 Kč 

Cena neobsahu'|e:


